PRIJSKAART CORSIVA 600 TENDER

Basisprijs boot

Motoren & bijbehorende techniek
«Vaarklaar maken boten vanaf 6 mtr

Kleuren romp

«Rompkleur anders dan wit
Binnenschaal anders dan wit
Black edition

Teak & kunststof afwerking
Finteak compleet uitgevoerd
«Foam compleet uitgevoerd
«Kabelaring

Comfort aan boord

Exclusive package Diamante
zonnedek + tafel

«Teak tafel + poot

«Carbon stuur 60 cm

«Armsteun met 2 RVS bekerhouders
«Koellade 30L

RVS afwerking

*RVS fenderhaken 4 stuks

*RVS waterski/slot oog

*RVS zwemtrap op zwemplateau

Kussens

«Bunkussen Diamante
Luxury bekleding
gewatteerd ruitprofiel

Kappen

« Buiskap met dekkleed

e Buiskap gemeleerd

« Uitritsbaar voorraam buiskap
« RVS biminitop

« Hoes voor buiskap

- Blindering buiskap

€19.950,- O

€1.200,- O

€ 550,- O
€ 650,- O
€ 295,- O

€1.295,- O
€ 1.445,- O
€795,- O

€ 695,- O
€595,- O
€595,- O
€175,- O
€ 1.550,- O

€60,- O
€170,- O
€400,- O
€ 450,- O
€600,- O

€2.395,- O
€100,- O
€400,- O

€1.095,- ()
€195, O
€295,- O

Navigatie, apparatuur & elektriciteit
« Navigatieverlichting complete set
e Toplicht - wit rondom schijnend

« Claxon ovaal - inbouwmodel

« Kuipverlichting 4x LED lampjes

Accessoires

«Vaarklaarpakket

«Extra 24L tank

*Radio met bluetooth

«2x extra 60-watt speakers
«12-volt aansluiting per stuk
«Brandblusser met bevestigingsbeugel
Veiligheidspakket (4 persoons)
*Vlaggenmast klein (30cm)
*Vlaggenmast middelgroot (65cm)
*Vlaggenmast groot (100cm)

Sloten & bevelliging
Motorslot
«Double lock kabel 5.00 meter

Service
«Bootnaam en plaatsnaam
«Afleveren op locatie

€ 350,- O
€175,- O
€175,- O
€ 495,- O
€275,- O
€125,- O
€695,- O
€225,- O
€125,- O

€65,- O
€150,- O

€95,- O
€ 145,- O
€195,- O

€99,- O
€119,- O

€95,- O
€ 295,- O

Totaalprijs boot (inclusief opties en motor):




